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Debat

 Det er spild af tid, kan du tænke.
Det er måske nok ikke lige dig, der 

tænker sådan, men så hører du også 
til de mere politisk orienterede psy-
kologer i Dansk Psykolog Forening, 
der generelt møder op ved general-
forsamlinger.

Du må selv medbringe to fuldmag-
ter fra dine kolleger, hvilket med din 
egen stemme er i alt tre gyldige stem-
mer. Generalforsamlingen kan der-
ved blive mere demokratisk.

Hvad kan du så gøre, hvis du ikke 
kan komme til generalforsamlingen i 
Århus 20.-21. marts? Giv din fuld-
magt til en kollega, der kan komme 
til generalforsamlingen, så din stem-
me ikke går tabt!

Ud fra vort fags meget gunstige 

GF-2010 – og formandsvalget

udvikling og den deraf stærkt stigen-
de organisationsmæssige kompleksi-
tet blev den maksimale formandspe-
riode på ti år godkendt ved sidste ge-
neralforsamling. Det indebærer, at 
formandens stigende politiske eks-
pertise bliver optimeret til gavn for 
foreningen, under den forudsætning 
at formanden hele tiden bliver dygti-
gere og mere effektiv til det politiske 
arbejde. Hvert andet år bliver for-
manden jo testet og valgt.

Vores formand Roal Ulrichsen har 
udviklet sig politisk til at blive en dre-
ven forhandler i flere politiske sam-
menhænge og har derved gavnet psy-
kologstanden i de vigtige løbende for-
handlinger. Roal Ulrichsen blev valgt 
igen i 2008 og er den første formand 

under denne fire års ekstra mulige 
forlængelse af formandsperioden.

Nu står vi i en situation, hvor den 
siddende formand har mulige to år 
tilbage på formandsposten. Spørgs-
målet er nu, om Roal Ulrichsens po-
litiske erfaring skal mistes i de mange 
forhandlinger, der foregår og skal 
foregå inden for de nærmeste to år.

Roal Ulrichsen kan som valgt i sin 
sidste periode yde sit yderste for os 
og forberede overgangen til en ny 
formand, hvilket naturligt må være 
vores klare forventning af ham ved 
hans sidste genvalg. Stem på forman-
den de sidste to år og på udnyttelsen 
af hans oparbejdede ekspertise igen-
nem otte år.
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